
 

 

UCHWAŁA NR 20/III/24 

RADY GMINY SIEMYŚL 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Siemyślu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 609 i 721), art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 901, z późn. zm.1)) oraz art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.2)) Rada Gminy Siemyśl uchwala: 

§ 1. W uchwale Nr 110/XII/20 Rady Gminy Siemyśl z dnia 23 czerwca 2020 r. w sprawie uchwalenia 

Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Siemyślu (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 3136) w § 5 pkt 2 

lit. q otrzymuje brzmienie: 

„q) prowadzenie mieszkania wspomaganego. ”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

 Przewodniczący Rady 

 

Jacek Pliszka 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w z 2023 r. poz. 1693, 1938 i 2760 oraz z 2024 r. poz. 

743, 858 i 859. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz.1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 

1872. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 01 lipca 2024 r.

Poz. 3264


		2024-07-01T12:08:38+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




